TRT 212 Regiao

CGC: 02.544.593/0001-82 [MES: ABRIL [aNO: 2004 |
Ne CONTRATO FUNDAMENTAGAOQ| MODALIDADE DATA DA
PROCESSO|{ TRTISEA N*° OBJETO LEGAL DA LICITAGAOQ| EMPRESA CNPJ/CPF ASSINATURA
Contrato de Concessao de Uso de Area de | Art. 23, Inciso I, alinea
5657/01 017/2001 Bem Pdbilico para Instalagao de "c"da Lei 8.666/93 ¢ Concorréncia T. Costa-ME 12.654.513/0001-03 18-dez-01
Restaurante/Lanchonete Decreto n® 84.444
Contrato de Prestagdo de Servigos de
Manutengdio Preventiva e Corretiva em Art. 24, inciso Il, dalei] Pesquisade | Glacial Refrigeragio N
3986/01 01412002 Aparethos de Ar Condicionado do Férum 8.666/93 Pregos L.tda 40.988.937/000-00 22-abr-02
Silvério Soares em Mossord/RN
Confrato de Prestagdo de Servigos de . L
Conectividade P (Internet Protocol) para Me;daazirgrwzgfsqa e Empresa Brasileira
Acesso Dedicado da Rede Corporativa do TRT- Decretos n°s’ pre Z siel
2239/02 02172002 | 21 Regi#o 3 Internet e de Transmiss#o digital Pregéo ° 33.530.486/0001-2¢ 11§ul-02
o 3.555/2000 ¢ Telecomunicagdes
de Dados Utilizando o Protocolo Frame-Relay, 3.693/2000 ¢ a Lei S/A - EMBRATEL
para Interconexao a Nivel Estadual das Redes : -
. 8.666/93
Locais de Computadores




VIGENCIA

PUBLICAGA
O NO DOU

UND. GESTORA

GESTAO

_NOME

EMPENHO

VALOR GLOBAL

TERMO ADITIVO

12-nov-02

16-nov-01

TRT 212
REGIAG

080021

TESOURO
NACIONAL

00001

Sem custos pf o TRT
212 Regido

Primeiro Termo Aditivo - Objeto: Prorrogacéo do pz
de vigéncia contratual (18-12-2002 a 17-12-2003) e
renovagio da garantia. Segundo Termo Adifivo -
Objeto: Acréscimo de 10,21% sobre o vir. Inicial do
contrato; acréscimo da contrapartida mensat e
complementag&o da garantia inicialmente ofertada.
Terceiro Termo Aditivo - Objeto: Prorrogagdo do pz.
de vigéncia contratual (18-12-2003 a 17-12-2004) e
renovagdo da garantiz. Quarto Termo Aditivo -
Objeto: Acréscimo de 12,17% sobre o vir. Inicial do
contrate; acrésciimo da contrapartida mensal e
complementaglio da garantia iniciaimente ofertada.

21-abr-03

23-abr-03

TRT 21
REGIAD

080021

TESQURO
NACIONAL

00001

2002NED000232

R$840,00

Primeiro Termo Aditivo - Objeto; Promogacgéo do
prazo de vigéncia contratuat (22.04.03 a 21.04.2004),
Segundo Termo Aditivo - Objeto: Prorrogaggo do
prazo de vigéncia contratual (22.04.04 a 21.10.2004)

10-jul-04

12-jul-02

TRT 21*
REGIAO

080021

TESOURQ
NACIONAL

00001

2002NE000404

R$10.323,61

Primeiro Termo Aditivo - Objeto: manutengdo dos
atuais valores contratuais e subsfituicdio do Indice de
reajuste contratual de IGP-M/FGV para {PCANBGE.
Segundo Termo Aditive - Objeto: Alteracéio do valor

total do confrato para R$ 252.172,56 (duzentos e

cinquenta e dois mil, cento ¢ setenta e deis reais e

cinguenta e seis centavos), devido o aumente da
aliguota do ICMS, que passou de 25% a 27%, com

efeitos financelros a a 1° de janeiro de 2004.




N° CONTRATO FUNDAMENTAGAC| MODALIDADE DATA DA
PROCESSO | TRT/SEA N° OBJETO LEGAL  |pALiciTAGRo| FEMPRESA CNPJICPE | ASSINATURA
L.ei n® 10.520/02
i’ Mordeste Seguranga
3 Decretos n®s 3655/00, ) )

4945/02 009/03 Contrato de Prestagdo de Servigos de 3693/00, 3784/01 e Preghio de Valores Rio | 18.646/001-70 10-fev-03

Vigilancia Armada L . Grande do Norte

subsidiariamente a Lei Ltda
8.666/93,

. , .| Art. 24inciso X, da Lei| Dispensade José Edvaldo de

1.849/04 010/04 Contrato de locagdo de imdvel ndo residencial 8.666/93 Licitagéio Lima 970.254.374-68 30-abr-04




VIGENCIA

PUBLICAGA
O NOC DOU

UND. GESTORA

oM

EMPENHO

VALOR GLOBAL

TERMO ADITIVO

09-fev-04

25-fev-03

TRT 21°
REGIAO

080021

TESQOURO
NACIONAL

00001

2003NE0Q0097

R$111.6817.26

Primeire Termo Aditivo: Objeto-Prorrogacéo do prazo
de vigéncia {10-02-2004 a 09-02-2005); alteragiio do
percentual referente ao item Tributos constante da
planilha original, de 15,456% para 14,45% (redugho
das aliquotas da CSLL e PIS/PASEP) com redugéo
dos valores e retroacao dos efeitos 4 data da
vigéncia da IN r® 306/2003; ressarcimento do crédite
de R$ 1.444,08 ao confratante; acréscimo de 18,60%
{02 postos de vigilancia de 44 horas semanais) com
conseqiiente alteragdo nos valores contratuais.
Segundo Termo Aditivo: Objeto - Repactuagéo do
Contrato no percentual de 12,36% sobre o valor do
piso salarial da categoria, passando este para R$
500,00. O valor mensal do Confrato passara para R$
13.677,03 e o valar total para R$ 164.124,36,
retroativos a 08.01.2004 para os postos de vigilancia
12 x 36 diurnos e notumos e a 22.03.2004 para os de
Ad harac gamanaie

12 meses

10-mai-04

TRT 21°
REGIAO

080021

TESQURO
NACIONAL

00001

2004NE0Q0304

R$10.400,00




